PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 12.232/2010 e no que

concerne a normas gerais da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Complementar nº 123/2006, com as

alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma licitação na

modalidade Concorrência Pública nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de publicidade a serem realizados necessariamente por intermédio de agência de

propaganda, visando executar, distribuir e divulgar atos, ações, campanhas e  promoções realizadas pelos

órgãos da administração pública direta do Município  de Buerarema/BA, orientação social, educativa e

informativa de seus munícipes. Sessão de abertura realizar-se-á em 15.04.2024 às 14:00hs. O Edital

encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. Buerarema,

23/02/2024

		2024-02-23T16:44:58-0300